
 

E D I T A L PRORH N º 49/2009 

   

A Pró-Reitor de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, 
 
Resolve: 
Convocar os candidatos aprovados em Teste Seletivo para Professor 
Colaborador(Edital PRORH  029/2009) relacionados no anexo I deste Edital 
para comparecerem impreterivelmente até o dia 15  de julho de 2009  das 8:00 
às 11:30 e das 13:30  às 17:00 h  na Seção de Provimento de Cargos e Contratos 
da Pró Reitoria de Recursos Humanos, para o aceite de vaga.  O  não 
comparecimento acarretará na perda da vaga. 
 
                                                             Ponta Grossa, 03  de julho  de 2009 
 
 

                                                 Ana Maria Salles Rosa Solak   
                                                    Pró-Reitor 

 
ANEXO I DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO PRORH Nº49/2009   

Candidatos convocados:  

Renato Van Wilpe Bach 
Marcos Ricardo da Silva Rodríguez 
Aline Margraf 
Cleber Machado de Souza 
Anna Lúcia Costa de Miranda 
Chelin Auswaldt Steclan 
Vanessa Lima Gonçalves Torres 
Maria José Silva 
Fernanda Horn Razouk 
Heliety Rodrigues Borges Barreto 
Elvis Canteri de Andrade 
João Alexandre Batista da Cruz 
Odilon Zappe Jr 
Camila Jansen de Mello de Santana 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	E D I T A L PRORH N º 49/2009
	                                                 Ana Maria Salles Rosa Solak  
	                                                    Pró-Reitor

